
 
2019 年 9 月 

高 2 生対象 
エスイージー 

 

受験コース説明会開催のお知らせ 
 
 
ＳＥＧでは高 2 の冬より、本格的な入試対策のカリキュラムが始まります。開講に先立ち『受験コース説明会』

を開催いたします。 

 
数学・英語については理系医系・文系別、理科（物理・化学）については継続生向け、新規受講生向けに分け

て、これからの授業方針等についての説明を行います。また、2019 年卒業生（私立文系）による座談会も開催

いたします。 

 
予約制で承りますので、事前のお申し込みをお願いいたします。 

 
日 時   10 月 27 日（日） 

 

理系 文系 

10:00～10:25 物理（継続生向け/新規生向け）  

10:35～11:00 化学（継続生向け/新規生向け） 10:30～11:20 英語・数学(文系・数Ⅲ含まない）

11:10～12:05 数学（理系医系）・英語 11:30～12:30 卒業生座談会（私立文系） 

 

10:30～13:00 の間、別会場にて、個別受講相談を随時承ります。 

混雑の際はお待ちいただく場合もございますことを、あらかじめご了承ください。 

 

会 場 ＳＥＧ 各会場 ※教室につきましては、10 月下旬に予約票にてご連絡差し上げます。 

 
対 象 現高 2 生・保護者様 

 
申込方法 Web 申込フォームから申込、またはお電話でも承ります。 

 
申込期日 10 月 12 日（土）必着 

  TEL：03-3366-1466  FAX：03-3367-1467 
  電話問い合わせ 月～土 13:00～21:00 

 


